ДОГОВОР №   01-01/16
г. Санкт-Петербург

                               «»февраля 2016 г.
Фамилию Имя Отчество участника (полностью, паспортные данные и прописка), именуемый в дальнейшим «Заказчик с одной стороны и Общество с ограниченной ответственностью «Центр Межрегионального Инновационного Развития» (ООО «ИННО-МИР»), именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице Генерального директора Землянской И.Э., действующей на основании Устава, с другой стороны, совместно в дальнейшем именуемые «Стороны», заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1. Предмет договора
1.1. Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя обязательства оказать услуги по организации участия (ФИО участника/ов) в XXII Петербургских чтениях по проблемам прочности, которые состоятся с 12 по14 апреля 2016 года в городе Санкт-Петербург, Россия.
2.  ПРАВА И обязаННОСТИ сторон
2.1. Обязанности Исполнителя:

2.1.1. Организовать участие представителей Заказчика в Мероприятии.
2.1.2. Соблюдать конфиденциальность в отношении  информации, полученной от Заказчика в связи с исполнением настоящего Договора.
2.2. Обязанности Заказчика:
2.2.1. Произвести оплату в соответствии с условиями раздела 3 настоящего Договора.

2.2.2. Своевременно обеспечивать Исполнителя всеми необходимыми для выполнения им своих обязательств документами и информацией.

2.3. Исполнитель имеет право расторгнуть Договор, если Заказчик не  выполняет  либо ненадлежащим образом выполняет свои обязательства по настоящему Договору. При этом, Заказчик обязан возместить Исполнителю понесенные на момент расторжения расходы.
3. СТОИМОСТЬ И Порядок расчетов
3.1. Общая сумма Договора составляет _______руб. (сумма прописью) 00 копеек  (НДС не облагается, в соответствии с главой 26.2 части 2 НК РФ «Упрощенная система налогообложения») из расчета:

Стоимость организационного взноса на одного человека ________руб. (сумма прописью) 00 копеек * кол-во  человек 1* = _______руб. (сумма прописью) 00 копеек.

  Заказчик производит оплату в полном объеме согласно п.3.1. путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя на основании выставленного счета, в течение 5-ти дней с момента получения счета Заказчиком, но не позднее 15 марта 2016 года. Датой платежа считается дата поступления денежных средств на расчетный счет Исполнителя.

3.2. По окончании Мероприятия Исполнитель передает уполномоченному лицу организации акт выполненных работ на всю сумму договора.
3.  ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
4.1. Стороны несут ответственность за неисполнение или ненадлежащее исполнение условий настоящего Договора в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

4.2. Стороны освобождаются от ответственности в случае, когда невозможность исполнения возникла по обстоятельствам, за которые ни одна из сторон не отвечает.
5. Порядок разрешения споров
5.1. В случае возникновения разногласий и споров, касающихся исполнения настоящего Договора, стороны будут стремиться к их урегулированию путем переговоров.

5.2. В случае если в течение 1 (одного) месяца разногласия и споры не могут быть разрешены путем переговоров, каждая из сторон может обратиться в Арбитражный суд г. Санкт-Петербурга и Ленинградской области.
6. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ
6.1. Настоящий Договор вступает в силу с даты его подписания сторонами и действует до полного выполнения сторонами своих обязательств и проведения окончательных взаиморасчетов.

6.2. Взаимоотношения сторон, не регламентированные настоящим Договором, регулируются в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

6.3. Все изменения и дополнения к настоящему Договору считаются действительными, если они оформлены в письменной форме и подписаны уполномоченными представителями сторон.

6.4. Условия настоящего Договора, а также коммерческая или иная (кроме общеизвестной) информация, полученная сторонами друг от друга в ходе совместной деятельности, является конфиденциальной и не подлежит разглашению третьим лицам.

6.5. Договор, и другие документы, переданные по факсу, имеют юридическую силу до обмена сторонами оригиналами.

6.6. Настоящий Договор составлен в 2-х экземплярах на русском языке, по одному экземпляру для каждой из сторон.

7. Юридические Адреса, банковские реквизиты и подписи сторон
	Заказчик
ФИО (полностью)
Паспортные данные с пропиской

Контактные данные

(телефон, адрес, электронная почта)
________________________
	Исполнитель
Общество с ограниченной ответственностью
 «Центр Межрегионального Инновационного Развития»

ООО «ИННО-МИР»

Адрес: 197101 г. Санкт Петербург

Ул. Большая Монетная д.16, пом. 5-Н

ИНН/ КПП 7811541349/781301001

р/сч №40702810390090000186

Дополнительный офис «Гражданский»

ОАО «Банк Санкт Петербург»

в г. Санкт Петербург

БИК 044030790

Код ОКПО банка 09804728

Кор. сч.: 30101810900000000790

ОКПО 28962108  ОГРН 1137847030892
Генеральный директор

      __________________Землянская И.Э.